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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21510021L

2. Data e Regjistrimit 10/03/2022
3. Emri i Subjektit ZEUS WEB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Kahraman Ylli, 118/10 

120.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, prodhimin, menaxhimin dhe tregtimin e 
produkteve dhe/ose shërbimeve inovative me vlerë të lartë 
teknologjike, shërbime inovative IT dhe telematike; - 
konsulencë e asistuar në fushën e teknologjisë së 
informacionit me vlerë të lartë teknologjike;  - zhvillimi 
inovativ i softuerit, sistemet e menaxhimit të TI-së në ueb 
dhe aplikacionet për pajisjet mobile;  -projektim, menaxhim 
dhe konsulencë për krijimin e harduerit, softuerit dhe 
aplikacioneve web inovative me vlerë të lartë teknologjike;  - 
asistencë teknike lidhur me produkte inovative të TI-së me 
vlerë të lartë teknologjike; - zhvillimi i aktiviteteve SEO, 
pozicionimi dhe zhvillimi i faqeve profesionale dhe web, 
reklamimi dhe promovimi i aktiviteteve komerciale në ueb 
me metodologji inovative; - menaxhimin e revistave, 
periodikëve, gazetave dhe faqeve të internetit në internet me 
qëllim të promovimit të përhapjes së kulturës së biznesit dhe 
promovimit të aktiviteteve sipërmarrëse në web; - krijimin 
dhe menaxhimin e aktiviteteve të telekomunikacionit me 
përdorimin e mjeteve teknologjikisht të avancuara dhe 
inovative dhe/ose çdo aktivitet në fushën e TIK me 
përmbajtje të lartë teknologjike dhe inovative;  - grafika web 
dhe editoriale, fushata inovative marketingu, dizajnimi dhe 



2

regjistrimi i logove, markave tregtare dhe patentave, printimi 
i shtypshkronjës dhe mbi çdo material, paisje, broshura, 
prezantime dhe prodhime online në media të tjera; - krijimin, 
zhvillimin, menaxhimin, konsulencën e asistuar për 
aktivitetin specifik të marketingut në mediat sociale dhe të 
gjitha aktivitetet inovative të marketingut që përdorin mjete 
me vlerë të lartë teknologjike; - përpunimin e planeve të 
biznesit dhe planeve të biznesit për projektet e financimit 
publik dhe privat dhe kontrollin e menaxhimit, me referencë 
të veçantë për projektet inovative dhe të teknologjisë së lartë; 
- kurse trajnimi falas të autorizuara nga organet publike me 
ndihmën e mjeteve teknologjikisht të avancuara dhe 
inovative;  - organizimin dhe menaxhimin e konferencave, 
takimeve, kongreseve, panaireve dhe konteksteve në të cilat 
zhvillohet informacioni, njohuritë dhe socializimi kryesisht 
mbi rrjetin dhe për çështjet e inovacionit dhe ideve të 
biznesit të teknologjisë së lartë; - përpunimin, menaxhimin 
dhe shpërndarjen e të dhënave të mëdha në lidhje me të 
gjitha aktivitetet e kryera.   Shoqëria ka gjithashtu si objekt 
administrimin, si më vete ashtu edhe me pjesmarreje të 
jashtme, të çdo lloj licence, koncesioni e të ngjashme, blerjen 
dhe shitjen e shoqërive tregtare, pagesën dhe/ose mbledhjen 
e honorareve, administrimin e sipërmarrjet e përbashkëta, 
ekskluziviteti, përcaktimi i llojeve të ngjashme të 
marrëveshjeve dhe/ose bashkëpunimi me palë të treta, si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj (si për llogari të vet ashtu edhe 
për llogari të të tjerëve).  - krijimi dhe menaxhimi i: softwer-
ëve të personalizuar të menaxhimit, sistemeve të TI-së, 
sistemeve të transmetimit telematik të të dhënave, 
dokumenteve dhe informacioneve dhe aplikacioneve 
përkatëse;  - krijimin dhe menaxhimin e sistemeve të 
informacionit, softwer te aplikushem për kompanitë dhe 
administratat publike;  - krijimi dhe administrimi relativ i 
rrjeteve telematike në gjendje të lidhin entet publike dhe/ose 
private; - krijimi i sistemeve të arkivimit dixhital, duke 
përdorur platformat e veta teknologjike ose të ofruesve të 
tjerë të shërbimeve.  - Dizajnimi dhe realizimin e faqeve të 
internetit, portaleve të internetit të shërbimit dhe platformave 
teknologjike përkatëse për furnizimin e shërbimeve të veta 
ose të furnizuesve të tjerë, duke përfshirë tregtinë elektronike 
(e-commerce); Import/eksporti i mobiljeve të zyrës, pajisjeve 
informative, kancelarive, materialeve për ndërtesa të çdo 
lloji, elektroshtëpiake, pajisjeve elektronike të çdo lloji dhe 
makinerive industriale;  - Dizajnimi dhe krijimi i logove të 
kompanive, markave, imazh i koordinuar, paraqitjeve grafike 
për prodhimin e kartave të biznesit, broshurave, 
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fletëpalosjeve, katalogëve, fletushkave, tabelave, etj. - 
Dizajnimi dhe zhvillimi i fushatave të marketingut reklamues 
dhe web marketing.  Import, e tregtim me shumice e pakice 
te produkteve, embelsirave dhe tekstileve. Sherbime per 
organizime te eventeve brenda dhe jashte vendit  Trasport 
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo 
te treteve.  Shoqëria mund të bëjë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, te pasurive te luajteshmem dhe te 
pasurive te paluajteshme, financiare dhe të kredisë pa 
kufizim shume, të nevojshme apo të dobishme për arritjen e 
objektit të shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me 
qëllimin e shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota apo 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm. Te 
marri financime nga institute te ndryshme kredie, edhe nga 
shoqeri te tjera apo private, duke dhene garancite e 
nevojshme imobiliare, reale dhe personale.  
PAOLO VINCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2022                Deri: 09/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PAOLOVINCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZEUS WEB
E-Mail: info@zeuswebshpk.com  
Telefon: 0695762419  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-876035-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749F694A-0E50-4A21-8E79-5FD873DC46A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4998FAA5-D586-4CAD-B93C-F651285BC3FC
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regjistrimit

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


